
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 229,  2011 liepos 3 d. 
XIV EILINIS SEKMADIENIS 

Ateikite pas 

mane visi, kurie 

vargstate ir 

esate prislėgti:  

aš jus 

atgaivinsiu! 

/Mt 11, 28/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Štai pas tave atkeliauja tavo 
karalius (Zch 9, 9-10) 
Atliepiamoji psalmė - Dieve, mano Valdove, aš 
tavo vardą garbinsiu amžiais 
 
Antrasis skaitinys - Jei dvasia marinate kūniškus 
darbus - gyvensite (Rom 8, 9. 11-13) 
 
Evangelija - Aš romus ir nuolankios širdies (Mt 11, 
25-30) 
 
Mišiolėliuose:  261   psl. - Mišių maldos 
 577   psl. - Mišių skaitiniai 

Liepos 3 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

L. Aleksienė, D. Kisielienė 
P. Pranckevičius 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Algis Bakaitis 
Violeta Valaitytė 

A. Kamantienė, I. Grigaitienė 
R. Marchertienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Liepos 10 d.    

 
9:00 

Jolita Parodnytė 
Vytas Čuplinskas 

A. Jonikas, Ž. Jonikienė 
O. Daugirdienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Algis Kazlauskas 
Raminta Marchertienė 

P. Domanskienė, R. Narbutienė 
V. Kerelytė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Liepos 10 d. 2011 SEKMADIENIS 
XV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Lietus drėkina žemę, kad želtų 
(Iz 55, 10-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Grūdai nukrito į gerą žemę ir 
išaugę davė derlių 
 
Antrasis skaitinys - Kūrinija su ilgesiu laukia, kada 
bus apreikšti Dievo vaikai (Rom 8, 18-23) 
 
Evangelija - Sėjėjas išsirengė sėti (Mt 13, 1-23) 
 
Mišiolėliuose:  262   psl. - Mišių maldos 
 580   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
04  d.  P Šv. Elzbieta Portugalė 
 Pr 28, 10-22a; Ps 91; Mt 9, 18-26 
05  d.  A Šv. Antanas Marija Zakarijas, kunigas 
  Pr 32, 23-33; Ps 17; Mt 9, 32-38 
06  d.  T Šv. Marija Goreti, mergelė, kankinė 
  Pr 41, 55-57; 42, 5-7a. 17-24a; Ps 33; Mt 10, 1-7 
  Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo diena 
07  d.  K   Pr 44, 18-29; 45, 1-5; Ps 105; Mt 10, 7-15  
 
08  d.  P Pr 46, 1-7. 28-30; Ps 37; Mt 10, 16-23 
 
09  d.  Š Šv. Augustinas Džao Žongas, kunigas  
  Pr 49, 29-32; 50, 15-26a; Ps 105; Mt 10, 24-33 
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           Kiekvieno iš mūsų 

gyvenimas yra pilnas 

susitikimų ir atsiskyrimų, 

pasisveikinimų ir 

atsisveikinimų; vieni jų yra 

trumpalaikiai, kiti – ilgalaikiai. 

Kiekvienas susitikimas ir 

atsiskyrimas suteikia galimybę stabtelėti ir pamąstyti, 

kokią malonę Dievas suteikė sutinkant kitą žmogų. 

Kiekvienas žmogus yra sukurtas pagal neregimojo 

Dievo paveikslą, todėl kuo daugiau žmonių 

sutinkame, juo pilnesnį vaizdą apie Kūrėją galime 

susidaryti. Aš dėkoju Dievui už man suteiktą 

galimybę sutikti tiek daug nuostabių žmonių šiapus 

Atlanto. Kadangi neturiu galimybės prieiti prie 

kiekvieno ir pasakyti koks/kokia nuostabus/i esi, tai 

darau dabar šiose eilutėse.  

 Nors neturėjome labai daug laiko būti vieni 

prie kitų per šiuos tris metus ir keturis mėnesius, 

bet aš jaučiau visų jūsų rūpestį ir nuoširdumą, man  

esant toli nuo savo tėviškės. Tikrai būtų sunku 

išvardinti visus jus, su kuriais sėdėjau prie bendro 

stalo; ar tai buvo liūdesio akimirkos, kai kartu 

prisiminėme jums brangius artimuosius, kuriuos 

kartu palydėjom į Tėvo namus, ar tai buvo 

džiaugsmo momentas, kada jus aplankiau jūsų 

namuose. Kalbant apie valgį, tai tikriausiai per 

daug prisikalbėjau, nes stropiosios šeimininkės tiek 

man visko prinešdavo, kad užtekdavo ir visiems 

draugams pavaišinti.  

            Kai praėjusią savaitę buvo apsilankę pora 

mano bičiulių, jiems parodžiau prie įėjimo į PLC 

sukabintas tas gražias nuotraukas su visokiais 

valgiais bei visomis pavardėmis ir pasakiau, kad tai 

visų mano šeimininkių sąrašas, ir man tereikia tik 

parodyti paveikslėlį ir paprašyti, kad man tą 

skanėstą parūpintų (jums būtų reikėję pamatyti, 

kokie iš nuostabos buvo jų veidai ).          

Ačiū, kad esate!             Viešpats sako, kad žmogus gyvas ne vien 

duona, bet ir kiekvienu žodžiu, kuris išeina iš Dievo 

lūpų. Tat tikrai džiaugiausi galėdamas su jumis 

pasidalinti pamąstymais ir įžvalgomis apie įvairius 

kasdienos išgyvenimus. Man  buvo labai svarbu 

girdėti mintis, kurios buvo subrandintos jūsų 

gyvenimo tiek džiugių, tiek skausmingų kelionių 

patyrimuose.  

 Atsisveikindamas norėčiau jums visiems 

palinkėti, kad išdrįstumėte būti tais mažutėliais, apie 

kuriuos kalba šios dienos Evangelija. Išmintingieji ir 

gudrieji pasitiki savais sugebėjimais ir dažnai 

primiršta Dievo pagalbą, o mažutėliai viso ko tikisi iš 

Dievo ir todėl nebūna nuvilti. Taip pat vis labiau 

atpažinkite Dievo veidą vienas kitame, taip pat 

nepamirškite to Viešpaties veido vienas kitam 

parodyti. Pasilikime maldos vienybėje vieni už 

kitus... 

                                   Tėvas Artūras Sederevičius SJ 

M ažutėlių maldos 
                                Violeta Vilbik 

Dieve, suteik Malonės tapti mažutėliu, - 
kad visada man būtų leidžiama 

ateiti pas Tave ir raudant užsiropšt ant Kelių. 
 

Kai baisu, savo rūbų klostėse -  
Kristau, paslėpk mane. 

Kai gera - ant Peties kaip boružę, 
Kristau, nešiokis mane. 

 
Paremki, Dieve, mane -  

nors viena dangaus smilga. 
 

Sergstintis angele, 
paskambink sidabriniu dangaus varpeliu 

man - maldos metui atėjus. 
 

Dieve, apsikabinkim  
ir laikykimės abu kartu... 

 
Kai nuilstu labai, leisk man, 

Dangaus Tėti, 
valandėlę pakabėti Tau ant Kaklo. 
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      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 

Išlydime kun. Artūrą Sederevičių SJ 

        Tėvą Antaną Saulaitį SJ Misijoje pavadavęs kun. 
Artūras Sederevičius SJ šią savaitę jau ruošiasi išvykti.   
     Šiandien, po 9 ir 11 val.r. Mišių kviečiame į kuklias 
atsisveikinimo su kun. Artūru vaišes bei pabendravimą. 

KRIKŠTAS 

       Pakrikštytieji savo atgimimu ir 
Šventosios Dvasios patepimu, yra 
pašventinami, kad būtų šios malonės 
liudytojai, idant aukotų visus darbus kaip 
dvasines aukas ir skelbtų galybę 
pašaukusiojo juos iš tamsybių į nuostabią 
savo šviesą. 

Danielė Kadys 
(Justice) 

 
Tėvai:            Donatas ir Dovilė (Minetaitė) Kadys 
Krikšto tėvai: Rimas Laukavičius ir Dana Laukavičius 
 

Andrius Valincius 
Elena Valincius 

(Darien) 
 

Tėvai:           Piotr ir Jūratė (Šležaitė) Wolyniec 
Krikšto tėvai: Bronius Rekus ir Jolita Miliūtė 

Kvietimas iš Putnamo, CT 

        Liepos 24 d., sekmadienį, visi maloniai kviečiami į 
susitikimo šventę Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo 
Prasidėjimo seselių sodyboje (600 Liberty Highway, 
Putnam, CT 062600). Šv. Mišios - 11 val. r. Po Mišių - 
bendravimas ir įvairios pramogos. 3 val.p.p. Neringos 
stovyklautojų pasirodymas.   

Kvietimas iš Marquette Parko parapijos 

        Liepos 17 d., sekmadienį, 10:30 val. r. Švč. Mergelės 
Marijos Gimimo parapijos bažnyčioje bus aukojamos šv. 
Mišios už lakūnus Darių ir Girėną. Po Mišių parapijos 
salėje vyks šventė su pietumis, menine programa bei 
vaikų krepšinio parodomosiomis varžybomis. Norintys 
dalyvauti baudų mėtymo konkurse ar meninėje 
programoje kviečiami skambinti tel.: 773-776-4600. 

         Popiežiaus Benedikto XVI maldų 
intencijos šių metų liepos mėn.: 

           Kad krikšč ionys prisidė tų 
lengvindami fizines bei dvasines 
AIDS l igon ių  kanč ias ,  ypač 

vargingiausiuose kraštuose. 
        Kad misijų kraštuose dirbančios vienuolės liudytų 
Evangelijos džiaugsmą ir būtų tikras Kristaus meilės 
ženklas. 

V iso pasaulio katalikai yra kviečiami 
dalyvauti jubiliejiniame 50-ajame Tarptautiniame 
Eucharistiniame Kongrese Dubline, Airijoje. 

Šiame kongrese bus minimas ir 50 m. nuo Vatikano II 
Susirinkimo atidarymo 1962 m. jubiliejus. 

Kongreso tema – „Eucharistija: vienybė su Kristumi ir 
vienas kitu“ (pagal Lumen Gentium, 7).  

Daugiau informacijos kongreso internetiniame 
puslapyje: www.iec2012.ie. Šiame tinklalapyje talpinama ir 
pasiruošimo kongresui medžiaga. Įvairūs žiniasklaidos šaltiniai, 
kaip antai – spaudos konferencijų pranešimai, kalbų įrašai, foto 
galerija, kongreso himnas ir malda talpinami naujienų skiltyje 
(„News“). Organizacinis komitetas talpina medžiagą ir 
facebooke: http://www.facebook.com/IEC2012. 

2012 m. birželio 10-17 d. 

Pasaulinės jaunimo 
dienos 2011 šventėje 
Des Plaines reikalingi 

savanoriai 

         Rugpjūčio 20-21 d. Pasaulinės jaunimo dienos 
šventėje Čikagos stiliumi Des Plaines (nuo 9 val. v. iki 7 
val. r.) reikalingi savanoriai įvairiapusiškai pagalbai jau 
DABAR arba pačioje ŠVENTĖJE (bendravimas, svečių 
sutikimas, registracija, apsauga, adoracija, liturgija, 
malda, katechezė  ir pan.) Taip pat dalyvavimui 
šventiniame pasirodyme kviečiami meninės programos 
dalyviai. Jei dainuojate, grojate ar turite kokį panašų 
sceninį talentą, esate labai kviečiama/s nepasikuklinti ir 
prisidėti. Kreiptis Misijos raštinėje. 
         D a u g i a u  i n f o r m a c i j o s  t i n k l a p y j e : 
www.youthministry.archchicago.org Šio renginio 
nuorodą dabar jau galima rasti ir Misijos tinklapyje: 
www.matulaitismission.com 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

Birželio 26 
9 val.r.       $1495 
11 val.r.      $1535 
6 val. vak.      $268 

Vaduojantis iš 
pelėsių 

        K r i k š č i o n i š k a s i s 
ugdymas reiškia neleidimą 
mums apaugti pasaulio 
pelėsiais. 

          Tęsinys. Pradžia 227 numeryje. 

 

Amerikietiškas svajojimas 
         Viena populiariausių istorijų pasaulyje yra apie 
amerikietiškąją svajonę. Amerika yra ta šalis, kur 
gali pradėti nuo nulio ir savo sunkiu darbu, tvirtu 
nusistatymu pakilti iš skurdo bei menkystės ir tapti 
klestinčiu žmogumi, kuriuo visi žavisi. 
        Didžiosios mūsų institucijos - švietimas, 
verslas, net ir šeima - šią istoriją mums pateikia 
įvariomis formomis. Esame mokomi būti daug 
dirbantys ir konkuruojantys, kad laimėtume ir 
prasimuštume. Esame stumiami siekti sėkmės ir vis 
kaupti, tadgi jaučiamės nevykėliai, jei to nedarome. 
 
       Žiniasklaida čiumpa šią istoriją ir su nerimą 
keliančiu efektyvumu ją pakiša kiekvienai mūsų 
gyvenimo sričiai.  Nuo kruopščiai ir atsargiai 
sukurptų Facebook’o profilių, neva rodančių, kokie 
pasisekę esame, iki gausybės realybės šou, visada 
sumodeliuotų taip, kad justum tą konkurencijos 
briauną, aiškiai skiriančią laimėtojus ir nelaimėlius. 
Tuo labai vaizdžiai mums sakoma dėti visas 
pastangas, kad kaip individas būtum pasisekęs.         

         Rezultatas turi nežmoniškai didelę įtaką 
praktinėje mūsų gyvenimo plotmėje. Bijodami, kad 
būsim palikti kažkur užnugaryje ar kažką svarbaus 
pražiūrėsime, mes kaip įmanydami apsipirkinėjame, 
kuičiame kažko ieškodami, sėdime, spoksome, 
dirbame ir vergaujame, - visa dėl amerikietiškosios 
svajonės siekio. 
 
        Visa ši veikla duoda toną tam, ką mes iš tiesų 
gyvenime vertiname, ir šitos vertybės dažniausiai 
lemia mūsų pasirinkimą, įpročius, kurie savo ruožtu 
apibrėžia visą gyvenimo būdą. 
         Čia slypi ta įtampa, kurią visi jaučiame. Mūsų 
teologija apibrėžta Jėzaus, tačiau mūsų gyvenimai - 
kažkokio kito dievo. Užuot tikėję, kad “gyvenimas - 
tai Kristus” (Fil 1, 21) ir “mirtis - tik laimėjimas” (jo 
garbingame artume), mes apverčiame didžiąją 
krikščioniškojo tikėjimo misiją. 
        Amerikietiškoji versija tarsi sako, kad 
gyvenimas - tai laimėjimas, kad mirtis yra Kristus. 
Kitais žodžiais tariant, gyvenk ir kaupk kiek gali 
turto, malonumų, seksualinių patirčių, prabangos, 
privilegijų ir linksmybių dabar, o kai numirsi, taip pat 
nueisi į rojų ir darysi tai vėl iš naujo tik kur kas 
geriau. Mūsų amerikietiškos svajonės versija taip 
sukooptuota. 

       Laisvas redaktorės Kristinos Balniūtės vertimas iš 
anglų kalbos pagal Jon Tyson straipsnį tinklapyje 
LeadershipJournal.net  (www.christianitytoday.com)                      

Seneliams kunigams                   $110 
Šv. Petro skatikas     $539 
Spauda      $86 
Kava            $113 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, liepos 3 
9 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (K. Saudargis) 
-už Oną Kronas (Petraitis) 
-už Aldoną Čaplėnas (J. Mikaitis) 
-už Aldoną Underienę (Alma ir Nijolė) 
-už Bronę Brazdžiūnienę 
-už Oną Linčiauskienę (brolis) 
-padėka už malones 
-už Grybauskų ir Zaicevų šeimų mirusiuosius 
-už Reginą Gaigalienę (R. V. Sinkai) 
-už Donatą (Paul, Liusė, Birutė) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Gabiją, Jolantą, Vidmantą, Janiną, Kęstą 
Martavičius ir Juozą Korsaką. 

Pirmadienis, liepos 4 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, liepos 5 
8 v.r. – už Eleuterijų Bačinską 
-Dievo palaimos Andriaus šeimai 

Trečiadienis, liepos 6 
8 v.r. – už Aldoną Underienę (kaimynai) 
-už Rasą, Aldoną ir Vytautą Šoliūnus (Staliuliai) 

Ketvirtadienis, liepos 7 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Janina Lieponienė) 
-už Onutę Liškūnienę (I. ir M. Tallat-Kelpšos) 
 
Penktadienis, liepos 8 
8 v.r. -už Vytautą Jasinevičių (A. Stasiulis) 
-už Joną Pakalnį 

Šeštadienis, liepos 9 
8 v.r. -už Barborą ir Juozą Liutikus (šeima) 
-už Vytautą Meškelę 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos Vidutei 
-už Stasę Lazdauskienę (Regina Patlaba) 

Sekmadienis, liepos 10 
9 v.r. – už Juozą Gvildį ir Viktorą Kalainą 
-už Oną Kronas (Jasinevičienė) 
-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus 
-už Juozą, Stasę, Donatą, Gražiną Varnaičius 
-už Vytautą Valentiną (Miglinų šeima) 
-už Adolfą Švažą ir Eleną Švažienę 
-už tėvus ir visą šeimą (duktė) 
-už Marytę ir Jurgį Kolytus (Teresė Sakalauskienė) 
-už Joną Kolytą 
-už Oną Sakalauskienę ir Joną Skinkį (giminės) 
-už Aldoną Stropienę (Rūta ir Rima) 
-už Reginą Gaigalienę (Polikaičiai) (Barzdukienė)  
-už Algį Navicką 
-už Oną Piščikaitę ir Vilmą Grigonienę 
-už Donatą (Paul, Liusė, Birutė) 
-už Meilutę ir Edmundą Krikštanavičius (2 m.) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Renių Arbačiauską, Stanislavą ir Leoną 
Kazakauskus  

Pirmadienis, liepos 11 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, liepos 12 
8 v.r. – už Lelę ir Juozą 
-Dievo palaimos ir sveikatos Stasei Kankus 

Trečiadienis, liepos 13 
8 v.r. – už Emiliją Brizgienę (10 m.) (šeima) 
-už Eleną Bačkuvienę 

Ketvirtadienis, liepos 14 
8 v.r. – už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
 
Penktadienis, liepos 15 
8 v.r. -už Bronių Povilaitį (Kubiliai) 
 

Šeštadienis, liepos 16 
8 v.r. -už Eugeniją Kriaučiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Antaną Buivydą 
-už Antaną ir Stefaniją (dukra) 
-už Romą Kutką 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  July 3, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              300 copies of this bulletin 
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